[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  17.05.2016 года                                № 10                                 с. Новониколаевка

О назначении ответственных лиц
1. В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» назначить ответственным лицом  специалиста 1 категории по вопросам КФХ и охраны природы Новониколаевского сельского поселения Рыбалко И.А., действовать от имени Администрации Новониколаевского сельского поселения, направлять в орган Федерального казначейства Российской Федерации и размещать в Единой Информационной Системе в сфере закупок информацию и документы в рамках полномочий Администрации Новониколаевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новониколаевского
сельского поселения

С.А.Ильин